Wio

...-MAPRÚVADO
Sala das Seºsões » l'»? L» ?

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 036/2023. “'

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LA
ESTADO DO PARANA

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais. vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria Competente REALIZAR A TROCA
DE VIDROS QUEBRADOS NA BIBLOTECA PÚBLICA MUNICIPAL

OSVALDO ANDRADE ZOTTO - RUA BAPTISTA CAVALLIN - JARDIM
SOCIAL

Esta proposição pretende atender aos servidores e demais usuários daquele

espaço, visando garantir melhor qualidade de vida aos trabalhadores, bem como a

todos que utilizam a biblioteca.

Nestes Termos

Pede Deferimento, ' ».

“&
r

& t /& //,/
tx
Genésio da yrta
/ ' '

&

&

" Vereador
xx

&

mm SUBBSTAÇÃODE BIOLOGIA, zoos - (3333601450 , CAMPOLARGO— PARANÁ 517%) fu,/,
FONE: (41) 3392—1717 " ". A ,

E mall: cmcampoiugohpmeumporargo.px.gov.bx
”[A] ,,

Hu")? pagrº' www.campolargo.pr.leg.br .,»

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 _ cmo LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermull: cmgampolugorgcmcampouxgo.px,gov.br
Home puye: www.eampnlngo.pr.leg.br